SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri | Referencés

Organizata

Pozita e punés

RNO0O014568

Ministria e Arsimit, Shkencés,
Teknologjisé dhe Inovacionit

Drejtor i Departamentit pér Buxhet
dhe Financa

Lista e kandidateve te aprovuar

N e I(n_di Emri _ Mbiemri _
1 RANOO54960 Sabri Klaigi
2 RANOQ053720 Shpetim Rezniqi




